

J.E.L. MONTAGE ApS

Magleåsen 4
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.E.L. MONTAGE ApS
Magleåsen 4
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 26408946
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Spar Nord A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montage- og smedeforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 498.572. Dette overskud foreslår direktionen disponeret, som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør kr. 953.955. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		872.146	873.704
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-247.042	-405.999
Resultat af ordinær primær drift		625.104	467.705
Andre finansielle indtægter		26.200	17.900
Øvrige finansielle omkostninger		-7.529	-6.608
Ordinært resultat før skat		643.775	478.997
Skat af årets resultat	3	-145.203	-111.489
Årets resultat		498.572	367.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	350.000
Overført resultat		98.572	17.508
I alt		498.572	367.508

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.117	132.541
Indretning af lejede lokaler		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		108.117	142.541
Anlægsaktiver i alt		108.117	142.541
Varer under fremstilling		24.000	28.500
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		49.000	53.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.261	410.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.183.054	901.732
Periodeafgrænsningsposter		161.225	48.700
Tilgodehavender i alt		1.593.540	1.360.789
Likvide beholdninger		470.874	879.515
Omsætningsaktiver i alt		2.113.414	2.293.804
Aktiver i alt		2.221.531	2.436.345

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		428.955	330.383
Forslag til udbytte		400.000	350.000
Egenkapital i alt		953.955	805.383
Hensættelse til udskudt skat		33.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		33.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.385	633.066
Skyldig selskabsskat		96.000	101.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.191	894.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.234.576	1.628.962
Gældsforpligtelser i alt		1.234.576	1.628.962
Passiver i alt		2.221.531	2.436.345

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	330.383	350.000	805.383
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	98.572	400.000	498.572
Egenkapital, ultimo	125.000	428.955	400.000	953.955

Selskabskapitalen ejes af Lylloff Holding ApS, Veksø.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	1.794.773	1.681
Pension	238.556	193
Udgifter til social sikring	23.054	19
Overført dækningsbidrag	-2.056.383	-1.893
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	tkr.
Leasing biler	164.051	227
Inventar u/kr. 13.000	60.767	84
Inventar og driftsmidler	17.224	60
Ombygning lejede lokaler	5.000	35
	<u>247.042</u>	<u>406</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 129.203 i selskabsskat.

	2019	2018
	kr.	tkr.
Hensættelse evental skat	31.000	-18
Skat af årets indkomst	120.000	133
Regulering tidligere år	-5.797	-4
	<u>145.203</u>	<u>111</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	tkr.
Leasingydelse - 4 aftaler	611.000	329

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med søster- og moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4